
 

 

              

  I.P.S.S.E.O.A. “TEN. CC. MARCO PITTONI”  
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – SERVIZI COMMERCIALI 

OPZIONE PROMOZIONE COMMERCIALE PUBBLICITARIA – SERVIZI SOCIO-SANITARI: ARTI AUSILIARIE DELLE PROFESSIONI SANITARI 

ODONTOTECNICO – PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI OPZIONE ARREDI E FORNITURE D’INTERNI E OPZIONE ARTIGIANATO  

                          Via A. De Gasperi, 302/304 – 84016 Pagani (SA) Tel/Fax: 0815151982 – C.F. 94029550657 – cod.mec. SARH03000E 
https://www.ipsseoapittoni.edu.it/ - mail: sarh03000e@istruzione.it - Pec: sarh03000e@pec.istruzione.it   

All’Albo  
Al sito 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto di Assunzione Incarico Progettista Gestionale Dirigente Scolastico a Titolo 
Oneroso : 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-23 

CUP : D49J21007760006 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  

             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti  

             fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

https://www.ipsseoapittoni.edu.it/
mailto:sarh03000e@istruzione.it%20-




VISTO l’avviso prot. n°1542 del 23/2/22 gli avvisi di reclutamento esperti Prot. n° 1542 del 23/2/2022 e prot. 

2233 del 21/3/2022 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 “AVVISO PUBBLICO PER LA 

REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE” 

Fondi strutturali europei- Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento' 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)- REACT EU — Asse V- 

Priorità d’investimento 13- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID- 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia's Obiettivo specifico 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”; 

 

VISTA la candidatura n. 1056063 del progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici, presentata dall'istituto Scolastico IPSSEOA “Ten. CC. Marco Pittori”, finalizzato alla 

realizzazione di reti locali sia cablate che wireless, all’intero dell’istituto Scolastico, al fine di 

coprire gli spazi didattici ed amministrativi, nonché consentire la connessione alla rete da parte del 

personale scolastico, degli studenti e delle studentesse; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie dei progetti ammessi a finanziamento di cui al prot. N. 

333 del 14/10/2021 nelle quali risulta il progetto definito dal Codice “13.1.1 A FESRPON- CA-

2021-23” 

VISTA la Nota Miur prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con la quale è stato stato autorizzato il 

progetto; 

VISTO il Decreto formale di assunzione a bilancio di cui al prot. n. 1176 del 10/02/2022; 

 

 
DECRETA 

Art. 1   
Di assumere a titolo oneroso l’incarico di Progettista Gestionale per il progetto FSE PON -“Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 
Art. 2 
L’incarico di Progettista Gestionale avrà durata complessiva di n°57,37 ore da svolgere  
 
Art. 3 
La retribuzione oraria prevista è pari a 33,18 € lordo Stato per un totale di € 1903,62 omnicomprensivi. 
 
Art. 4 
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 
 
Al Progettista Gestionale spettano i seguenti compiti: 

• Provvedere alla realizzazione del Piano degli acquisti, sulla base del progetto predisposto dal Tecnico 
Progettista; 

• Registrare nell’apposita piattaforma web dei Fondi Strutturali PON i dati relativi al progetto 

• Provvedere alla variazione dei prodotti inseriti nella matrice degli acquisti qualora si rendesse 
necessario; 

• Redigere la documentazione relativa alla sua attività; 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosanna Rosa 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2022-04-04T12:57:27+0200




